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Skanderborg Disc Golf Klubmesterskab

No  

GUL - PDGA under 880 - Ingen PDGA rating

Jens Tu

Kristian Skytte

Mathias Kondrup

Nils Thylander

Thonny Nielsen

søren stecher

Markus Rosendahl Blume

Jannik Hardt

Jonas Friis Riismøller

martin momme

HVID PDGA rating over 880

Nicolaj Kvolbæk Bay Pedersen

Casper Vinther Frederiksen

Mathias Egelund

Martin Fruergaard

Jesper Larsen

Lasse Pihl

https://discgolfmetrix.com/3484047
https://discgolfmetrix.com/3484047
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Runde 1 -
Dyrehaven

Hvid

Runde 1 - Dyrehaven Gul Runde 2 -
Ryhaven

Hvid

Runde 2 -
Ryhaven

Gul

Sum

 GUL - PDGA under 880 - Ingen PDGA rating     

1 Kristian Skytte 36 62 98

2 søren stecher 38 64 102

3 Jens Tu 46 58 104

4 Markus Rosendahl Blume 40 66 106

5 Mathias Kondrup 40 69 109

6 Nils Thylander 43 67 110

7 Jannik Hardt 43 69 112

8 Thonny Nielsen 44 76 120

9 martin momme 47 77 124

10 Jonas Friis Riismøller 68 DNS

 HVID PDGA rating over 880     

1 Casper Vinther Frederiksen 33 60 93

2 Lasse Pihl 40 62 102

3 Mathias Egelund 38 66 104

4 Martin Fruergaard 37 68 105

4 Jesper Larsen 39 66 105

6 Nicolaj Kvolbæk Bay Pedersen 40 66 106

https://discgolfmetrix.com/3484077
https://discgolfmetrix.com/3484077
https://discgolfmetrix.com/3484077
https://discgolfmetrix.com/3484078
https://discgolfmetrix.com/3484080
https://discgolfmetrix.com/3484080
https://discgolfmetrix.com/3484080
https://discgolfmetrix.com/3484081
https://discgolfmetrix.com/3484081
https://discgolfmetrix.com/3484081
https://discgolfmetrix.com/3484047
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/3484047

